
ROMÂNIA
JUDEȚUL CONSTANȚA
COMUNA HORIA
PRIMAR a

DISPOZITIA NR.1/03.01.2023
privind convocarea Consiliului Local al Comunei Horia in sedinta

exiraordinara,convocata de îndata,
din data de 04.01.2023

Văzând prevederile :

Legii nr.24 7 2000, art.42, alin.4, privind tehnica legislativă;
0.U.G.nr.57/2019, privind Codul Administrativ, art.154, art.155 alin.1,

lit.b, art.129,alin.4 jit.a„ art.196;În temeiul prevederilor art.196,alin.1, lit.b,din Codul Administrativ
modificatşi completat;

DISPUN:

Art. 1. Se convoacă Consiliui Localal comunei Horia în şedinţă
extraordinara „convocata de îndată , la data de 04.01.2023, ora 9,00 la sediul
Primariei, având următoarele proiecte pe ordinea dezi:

1. Aprobare proces verbal şedinţă extraordinară „ convocată de îndată, la — —
data de 20.12.2022 -

2. Proiect de hotarare privind aprobarea utilizării excedentului bugetar
înregistrat la sfârșitul anului 2022



a Niculac- Prin

3.Proiectde hotarare privind aprobareași însuşirea Raportului de + luare
înregistrat la Primaria Horiacu nr.3246/01.11.2022 intocmit de Ing. IIIIII, evaluatorautorizat ANEVAR, pentru terenul intravilan considerat
liber de construcții în suprafi 67 mp, situat în StradaPrincipala nr. 76,
având C.F. III în veder i prin licitaţie publică

de
vânză

Înitiator:lonita Nicolae-Primar

4 Proiect de hotarareprivindaprobarea Planului de actiuni si lucrari de interes
local pe anul 2023 , ce vorfi executate de catre beneficiarii de ajutor social ,

confara-legii-az.4-16/2001-;-cu medificarile-si-completarite-uiterioare: —

Initiator:lonita Nicolae-Primar

S.Proiect de hotarare privind alegerea preşedintelui de ședință pentru şedinţele
Consiliului Local al Comunei Horia

Initiator:lonita Nicolae-Primar

Art.2. Secretarul general al comunei va inainta
factorilor interesati,in termenul prevazut de lege. prezenta dispozitie tuturor

PRIMAR,
lonita Nicolae

Contrasemneaza,
Sccretar-General

sava Ionela Adriana


